



## Bib Holding ApS

Nordre Fovrfeldvej 44  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 40488456

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2023

---

**Jan Jeppesen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2022   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bib Holding ApS  
Nordre Fovrfeldvej 44  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40488456  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jan Jeppesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar samt investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 517 t.kr. mod et overskud på 884 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(5.731)</b> | <b>(7.011)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 683.302        | 827.899        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 468            | 85.828         |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (193.313)      | (6.944)        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>484.726</b> | <b>899.772</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 40.934         | (15.812)       |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>525.660</b> | <b>883.960</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 117.800        | 114.400        |
| Overført resultat                                     |      | 407.860        | 769.560        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>525.660</b> | <b>883.960</b> |

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 2.060.541        | 2.377.239        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 3    | <b>2.060.541</b> | <b>2.377.239</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.060.541</b> | <b>2.377.239</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 22.749           | 0                |
| Tilgodehavende skat                          |      | 43.813           | 0                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 0                | 22.749           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>66.562</b>    | <b>22.749</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.360.331        | 1.542.431        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>1.360.331</b> | <b>1.542.431</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.641.401</b> | <b>727.389</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>3.068.294</b> | <b>2.292.569</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>5.128.835</b> | <b>4.669.808</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.010.541        | 1.327.239        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 2.769.516        | 3.044.958        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 117.800          | 114.400          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>4.947.857</b> | <b>4.536.597</b> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 175.852          | 89.650           |
| Skyldig skat   |      | 0                | 38.561           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 126              | 0                |
| Anden gæld   |      | 5.000            | 5.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>180.978</b>   | <b>133.211</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>180.978</b>   | <b>133.211</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>5.128.835</b> | <b>4.669.808</b> |

|                       |   |
|-----------------------|---|
| Dagsværdioplysninger  | 4 |
| Eventualforpligtelser | 5 |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 1.327.239   | 3.044.958                                      | 114.400  | 4.536.597        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (114.400)  | (114.400)        |
| Årets resultat            | 0                              | 683.302   | (275.442)                                      | 117.800  | 525.660          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>2.010.541</b>  | <b>2.769.516</b>                               | <b>117.800</b>                                     | <b>4.947.857</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                              | 2022<br>kr. | 2021<br>kr.   |
|------------------------------|-------------|---------------|
| Dagsværdireguleringer        | 0           | 85.474        |
| Øvrige finansielle indtægter | 468         | 354           |
|                              | <b>468</b>  | <b>85.828</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.  |
|----------------------------|----------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 11.213         | 6.944        |
| Dagsværdireguleringer      | 182.100        | 0            |
|                            | <b>193.313</b> | <b>6.944</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 50.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>50.000</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 2.327.239   |
| Andel af årets resultat             | 683.302   |
| Udbytte                             | (1.000.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.010.541</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.060.541</b>                                      |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| J2 Electronics ApS                 | Esbjerg  | ApS      | 100            |

## 4 Dagsværdioplysninger

|   | Børstnoterede<br>værdipapirer<br>kr. |
|---|--------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo  | 1.360.331                            |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (182.100)                            |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
